

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1525 Aleksander Wetna



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1525 Aleksander Wetna**

20 lipca 2018 roku przyszło na świat nasze pierwsze dziecko – upragniony syn Olek. Był bardzo długo wyczekiwany i bardzo cieszyliśmy się jak zostaliśmy rodzicami. W czasie ciąży pragnęliśmy jednego - żeby był zdrowy. Badania prenatalne wykazywały, że wszystko jest w porządku, to był wielki powód do radości jak u każdego rodziców, którzy wyczekują dziecka.

Od początku po narodzinach widzieliśmy, że coś jest nie tak. Dziecko miało kłopot z odruchem ssania, kilkanaście razy w ciągu dnia spadała saturacja do 85% czasem się wyrównywała, ale lekarze mówili, że wszystko pod kontrolą. Niepokojący był pobyt w szpitalu 5 dób - podobno obserwacja. Tak mijały tygodnie i Oluś nie miał siły leżeć na brzuszku, nie podnosił głowy do góry, pierwszy raz usiadł gdy miał 11 miesięcy, zaczął chodzić na 19, nie mówił nic i stwierdzono opóźnienie rozwoju psychoruchowego.

Gdy Oluś skończył rok, zaczął rehabilitację ruchową w "Nadziei" dla poprawy napięcia mięśniowego. Rok później trafiliśmy na super Panią Psycholog, która wykonała test ADOS 2 i wykazała zaburzenia ze spektrum autyzmu i skierowała nas do Mady na konsultację. Na konsultacji zdiagnozowano autyzm atypowy. Później zaczęliśmy poszerzać diagnostykę w Łodzi gdzie badanie WES wykazało 4 mutacje genetyczne u Syna, które są związane z rozwojem psychoruchowym, mową, chodzeniem, opóźnieniem.

W 2021 roku Olek miał rezonans, który wykazał pojedyncze ogniska demineralizacji, które kontrolujemy co pół roku. W badaniach genetycznych rozpoznano gen kolagenowy, który odpowiada za Zespół Ehlersa Danlosa, który nie jest łatwym przeciwnikiem.

Zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc w gromadzeniu funduszy na wielokierunkową rehabilitację syna. Tylko systematyczna terapia daje nadzieję na poprawę funkcjonowania naszego dziecka. Państwa wsparcie ma dla nas ogromne znaczenie. Za każdy gest dziękujemy!

POLTAX POLA JARNE WYPEŁNIA PODATEK, POLA OSOBNIE WYPEŁNIA URZĄD WYPEŁNICZĄCIE, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOLOREM

Składowe w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)

Należy podać numer wksu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

132. Numer KRS: **0000387207** 133. Wniosekowana kwota: **KWOTA** Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dochodów brutto w 000.

L. INFORMACJE UZUPEŁNIJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili części K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podmiotami (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 15%: **1525 ALEKSANDER WEŁNA** 135. Wyrażam zgodę:

136.

PIT-37 (00) 4...



Miejscowość: **Nowy Sącz**
Województwo: **małopolskie**